
    

Avviso di appalto aggiudicato del 12 agosto 2011 

 

OGGETTO DELL'APPALTO:  Progettazione esecutiva e realizzazione dei lavori di 
trasformazione a piccolo auditorium della palestra della scuola media annessa al 
conservatorio di musica 'Licinio Refice' di Frosinone.  
CIG  138882704C ; CUP H47F09000090005. 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Conservatorio di Musica L.Refice — Viale 
Michelangelo - 03100 Frosinone (Italia) - Tel. 0775840060 – Fax 0775202143 e-mail: 
conservatorio@conservatorio-frosinone.it; web: www.conservatorio-frosinone.it 

TIPO DI PROCEDURA: Aperta  ai sensi degli art. 55 del D.Lgs. 163/06 e smi 
con aggiudicazione a favore dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
83 del D.Lgs. 163/06 e smi; 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 12.08.2011; 

OFFERTE RICEVUTE:  10; OFFERTE AMMESSE:    8;  OFFERTE ESCLUSE:     2; 

SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  ATI DOMENICO PAGLIA COSTR. s.a.s./ C.E. s.r.l., 
con sede in Monte San Giovanni Campano (FR) – via  Pozzo San Paolo 54.  

IMPORTO A BASE D’APPALTO:  €  716.874,83 oltre IVA; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  €  661.782,75 oltre IVA; 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO IN GURI: n. 44/2011; 

NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 
RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio - Via Flaminia, 189 00196 
Roma; 

TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all’art. 79 del D.Lgs. 163/2006 e smi;  

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Arch. Massimo GIORGI. 

 

        f.to 

       Arch. Massimo GIORGI. 

mailto:conservatorio@conservatorio-frosinone.it
http://www.conservatorio-frosinone.it/

